


Os espelhos Reduna são a combinação perfeita de funcionalidade e 
esté�ca, oferecendo uma adição refinada a qualquer ambiente.

Com uma vasta gama de es�los, formas e tamanhos, nossos espelhos 
permitem personalizar espaços de acordo com as preferências e 
necessidades de cada cliente.

Seja para salas de estar, corredores, banheiros, quartos ou para ambientes 
comerciais como lojas, salões de beleza e recepções, nossos espelhos são 
ideais para transformar qualquer espaço com moda.

Com design inovador e moderno, atendemos às exigências de 
profissionais renomados da área de decoração, como arquitetos, 
designers de interiores e decoradores. 

Nossa missão sempre foi oferecer produtos de alta qualidade, elevando a 
decoração de ambientes ao mais alto padrão.Cada espelho Reduna é uma 
peça de destaque, seja com ou sem moldura, com iluminação direta ou 
indireta, sempre com um toque de glamour e sofis�cação. 

Incorporando design clássico ou contemporâneo e tecnologias como 
funcionalidade touch ou dimerizável, são perfeitos para momentos como 
aplicação de maquiagem ou cuidados pessoais.

Desde 1.980 buscamos levar a nossos clientes, além de produtos de 

conança e qualidade, a arte em desenvolver laços de parceria e 

credibilidade, fazendo com que todos se beneciem de projetos para o 

desenvolvimento e progresso de uma coletividade, fazendo com que 

negócios sejam apenas uma das vertentes de nossos objetivos. 

Apreciem nossos espelhos através desse catálogo, elaborado 
exclusivamente para você. Ficaremos honrados pela sua avaliação e 
colocamos nosso time de prossionais para atende-los!
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Linha Annabelle



O espelho Annabelle é mais do que um acessório decorativo; ele é um elemento funcional que amplia 
a sensação de espaço e luminosidade em qualquer ambiente. 
Ideal para salas de estar, quartos, banheiros ou corredores, agrega um toque de requinte e exclusividade.

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4039
PD4040
PD4041
PD4042
PD4043
PD4044
PD4045

745X545MM

PD4046
PD4047
PD4048
PD4049
PD4050
PD4051
PD4052

 
1255X660MM

PD4053
PD4054
PD4055
PD4056
PD4057
PD4058
PD4059

1650X660MM

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO
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Linha Orfeu
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Linha Orfeu

Com design contemporâneo e acabamentos impecáveis, esses espelhos são perfeitos para complementar 
a decoração de qualquer ambiente. A combinação de funcionalidade avançada com um visual sofisticado 
transforma os espelhos Orfeu em verdadeiros protagonistas.

CÓDIGO

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4060
PD4061
PD4062
PD4063
PD4064
PD4065
PD4066

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
745X545MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4067
PD4068
PD4069
PD4070
PD4071
PD4072
PD4073

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4074
PD4075
PD4076
PD4077
PD4078
PD4079
PD4080

horizontal 
545X745MM

led

PD4081
PD4082
PD4083
PD4084
PD4085
PD4086
PD4087

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4088
PD4089
PD4090
PD4091
PD4092
PD4093
PD4094

VERTICAL   
1255X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4095
PD4096
PD4097
PD4098
PD4099
PD4100
PD4101

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4102
PD4103
PD4104
PD4105
PD4106
PD4107
PD4108

horizontal  
660X1255MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4109
PD4110
PD4111
PD4112
PD4113
PD4114
PD4115

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4116
PD4117
PD4118
PD4119
PD4120
PD4121
PD4122

VERTICAL  
1650X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4123
PD4124
PD4125
PD4126
PD4127
PD4128
PD4129

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4130
PD4131
PD4132
PD4133
PD4134
PD4135
PD4136

horizontal 
660X1650MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4137
PD4138
PD4139
PD4140
PD4141
PD4142
PD4143

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
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Linha Sonata
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Linha Sonata

A Linha Sonata proporciona o reflexo perfeito para ambientes cheios de personalidade e charme. 
Transforme seus espaços com a delicada harmonia, onde o design encontra o equilíbrio em cada reflexo.

CÓDIGO

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4144
PD4145
PD4146
PD4147
PD4148
PD4149
PD4150

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
745X545MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4151
PD4152
PD4153
PD4154
PD4155
PD4156
PD4157

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4158
PD4159
PD4160
PD4161
PD4162
PD4163
PD4164

horizontal 
545X745MM

led

PD4165
PD4166
PD4167
PD4168
PD4169
PD4170
PD4171

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4172
PD4173
PD4174
PD4175
PD4176
PD4177
PD4178

VERTICAL   
1255X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4179
PD4180
PD4181
PD4182
PD4183
PD4184
PD4185

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4186
PD4187
PD4188
PD4189
PD4190
PD4191
PD4192

horizontal  
660X1255MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4193
PD4194
PD4195
PD4196
PD4197
PD4198
PD4199

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4200
PD4201
PD4202
PD4203
PD4204
PD4205
PD4206

VERTICAL  
1650X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4207
PD4208
PD4209
PD4210
PD4211
PD4212
PD4213

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4214
PD4215
PD4216
PD4217
PD4218
PD4219
PD4220

horizontal 
660X1650MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4221
PD4222
PD4223
PD4224
PD4225
PD4226
PD4227

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
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Linha Gale
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Linha Gale

Crie ambientes inspiradores com o toque da Linha Gale, elegante em cada detalhe, beleza em cada reflexo.

CÓDIGO

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4228
PD4229
PD4230
PD4231
PD4232
PD4233
PD4234

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
745X545MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4235
PD4236
PD4237
PD4238
PD4239
PD4240
PD4241

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4242
PD4243
PD4244
PD4245
PD4246
PD4247
PD4248

horizontal 
545X745MM

led

PD4249
PD4250
PD4251
PD4252
PD4253
PD4254
PD4255

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4256
PD4257
PD4258
PD4259
PD4260
PD4261
PD4262

VERTICAL   
1255X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4263
PD4264
PD4265
PD4266
PD4267
PD4268
PD4269

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4270
PD4271
PD4272
PD4273
PD4274
PD4275
PD4276

horizontal  
660X1255MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4277
PD4278
PD4279
PD4280
PD4281
PD4282
PD4283

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4284
PD4285
PD4286
PD4287
PD4288
PD4289
PD4290

VERTICAL  
1650X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4291
PD4292
PD4293
PD4294
PD4295
PD4296
PD4297

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4298
PD4299
PD4300
PD4301
PD4302
PD4303
PD4304

horizontal 
660X1650MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4305
PD4306
PD4307
PD4308
PD4309
PD4310
PD4311

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
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Linha Drake
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Linha Drake

Com a linha Drake da Reduna, seus ambientes ganham charme, modernidade e um toque de elegância. A
luz refletida por traz realça a peça tornando um objeto decorativo de padrão superior.

CÓDIGO

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4312
PD4313
PD4314
PD4315
PD4316
PD4317
PD4318

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
745X545MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4319
PD4320
PD4321
PD4322
PD4323
PD4324
PD4325

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4326
PD4327
PD4328
PD4329
PD4330
PD4331
PD4332

horizontal 
545X745MM

led

PD4333
PD4334
PD4335
PD4336
PD4337
PD4338
PD4339

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4340
PD4341
PD4342
PD4343
PD4344
PD4345
PD4346

VERTICAL   
1255X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4347
PD4348
PD4349
PD4350
PD4351
PD4352
PD4353

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4354
PD4355
PD4356
PD4357
PD4358
PD4359
PD4360

horizontal  
660X1255MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4361
PD4362
PD4363
PD4364
PD4365
PD4366
PD4367

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4368
PD4369
PD4370
PD4371
PD4372
PD4373
PD4374

VERTICAL  
1650X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4375
PD4376
PD4377
PD4378
PD4379
PD4380
PD4381

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4382
PD4383
PD4384
PD4385
PD4386
PD4387
PD4388

horizontal 
660X1650MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4389
PD4390
PD4391
PD4392
PD4393
PD4394
PD4395

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
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Linha Royal
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Linha Royal

Clássico, elegante e atemporal: a linha de espelhos Royal, 
com molduras de madeira e acabamento fino, é a escolha 
ideal para quem valoriza o bom gosto.

CÓDIGO

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

PD4396
PD4397
PD4398
PD4399
PD4400
PD4401
PD4402

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
745X545MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4403
PD4404
PD4405
PD4406
PD4407
PD4408
PD4409

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4410
PD4411
PD4412
PD4413
PD4414
PD4415
PD4416

horizontal 
545X745MM

led

PD4417
PD4418
PD4419
PD4420
PD4421
PD4422
PD4423

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4424
PD4425
PD4426
PD4427
PD4428
PD4429
PD4430

VERTICAL   
1255X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4431
PD4432
PD4433
PD4434
PD4435
PD4436
PD4437

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4438
PD4439
PD4440
PD4441
PD4442
PD4443
PD4444

horizontal  
660X1255MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4445
PD4446
PD4447
PD4448
PD4449
PD4450
PD4451

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4452
PD4453
PD4544
PD4455
PD4456
PD4457
PD4458

VERTICAL  
1650X660MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4459
PD4460
PD4461
PD4462
PD4463
PD4464
PD4465

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4466
PD4467
PD4468
PD4469
PD4470
PD4471
PD4472

horizontal 
660X1650MM

led

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K

PD4473
PD4474
PD4475
PD4476
PD4477
PD4478
PD4479

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

Preto
Branco
Dourado
Prata
Verde
Nude
Camel

6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
6000K
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Linha Stanley

.com.brREDUNA
E S P E L H O S  &  D E C O R A Ç Ã O

Desde
1980

R



A Linha Stanley da Reduna possui um toque clássico que faz a diferença. Molduras em madeira e um 
acabamento impecável para criar ambientes cheios de personalidade e estilo.

Carvalho
Freijó
Natural

PD4480
PD4481
PD4482

815X615MM

PD4483
PD4484
PD4485

 
1255X660MM

PD4486
PD4487
PD4488

1650X660MM

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

Linha StanleyREDUNA
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Linha Bristol
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Linha Bristol

A elegância do clássico está nos detalhes. Conheça a linha de espelhos Bristol, com molduras de madeira,
touch screen dimerizável e um acabamento que transforma qualquer espaço. 

CÓDIGO

Carvalho
Freijó
Natural

PD4489
PD4490
PD4491

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO

COR MOLDURA

VERTICAL  
815X615MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K
6000K
6000K

PD4492
PD4493
PD4494

3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

PD4495
PD4496
PD4497

horizontal 
615X815MM

led

PD4498
PD4499
PD4500

3000K
3000K
3000K

CÓDIGO

VERTICAL   
1255X660MM

led CÓDIGO

horizontal  
660X1255MM

led CÓDIGO

VERTICAL  
1650X660MM

led CÓDIGO

horizontal 
660X1650MM

led

Carvalho
Freijó
Natural

6000K
6000K
6000K

REDUNA
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PD4501
PD4502
PD4503

6000K
6000K
6000K

PD4504
PD4505
PD4506

3000K
3000K
3000K

PD4507
PD4508
PD4509

PD4510
PD4511
PD4512

3000K
3000K
3000K

6000K
6000K
6000K

PD4513
PD4514
PD4515

6000K
6000K
6000K

PD4516
PD4517
PD4518

3000K
3000K
3000K

PD4519
PD4520
PD4521

PD4522
PD4523
PD4524

3000K
3000K
3000K

6000K
6000K
6000K



Linha 
Jade

.com.brREDUNA
E S P E L H O S  &  D E C O R A Ç Ã O

Desde
1980

R



Linha Jade

Modernidade e funcionalidade na linha Jade! Sem moldura, 
com iluminação LED e acionamento por touch dimerizável 
traz sofisticação e alta tecnologia para ambientes modernos. 

CÓDIGO

PD4525

PD4526

VERTICAL  
700x500MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K

3000K

CÓDIGO

PD4527

PD4528

horizontal 
500x700MM

led CÓDIGO

VERTICAL   
1200X600MM

led CÓDIGO

horizontal  
600X1200MM

led CÓDIGO

VERTICAL  
1600X600MM

led CÓDIGO

horizontal 
600X1600MM

led

6000K

3000K
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PD4529

PD4530

6000K

3000K

PD4531

PD4532

6000K

3000K

PD4533

PD4534

6000K

3000K

PD4538

PD4539

6000K

3000K

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO



Linha Madri
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Linha Madri

Toque de inovação! Com acionamento por touch dimerizável 
e iluminação LED, nossa linha de espelhos Madri combina 
estilo, utilidade e tecnologia.

CÓDIGO

PD4540

PD4541

  
800x600MM

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K

3000K

CÓDIGO

PD4542

PD4543

 
1200x600MM 

led CÓDIGO

1600x600MM

led

6000K (V/H) 

3000K (V/H)

REDUNA
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PD4544

PD4545

6000K (V/H)

3000K (V/H)

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO



Linha Granada
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Linha Granada

Elegância e tecnologia para qualquer espaço! 
Os espelhos da linha Granada oferecem qualidade superior,
sensível ao toque, iluminação LED e um 
acabamento impecável.

CÓDIGO

PD4546

PD4547

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K (V/H)

3000K (V/H)

CÓDIGO

PD4548

PD4549

 
1600x600MM 

led

6000K (V/H) 

3000K (V/H)

REDUNA
E S P E L H O S  &  D E C O R A Ç Ã O
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1200x600MM 

PAM NO HC A
A

BUCHA + PARAFUSO



Linha Crys
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Linha Crys

A linha Crys de espelhos Reduna com 
iluminação em led de forma direta e 
indireta oferece um design sofisticado, 
com acabamento sem moldura para um 
visual elegante e minimalista, além de 
possuir acionamento por touch-screen 
e controle da intensidade da luz.

CÓDIGO

PD4550

PD4551

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

CÓDIGO

PD4552

PD4553

 
500X700MM 

led

6000K  

3000K 

REDUNA
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700X500MM

CÓDIGO

PD4554

PD4555

 
iluminação indireta

700X500MM 

led

6000K

3000K
 

CÓDIGO

PD4556

PD4557

 
iluminação indireta

500X700MM 

led

6000K  

3000K 



Linha Epic
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Linha Epic

CÓDIGO

PD4558

PD4559

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

CÓDIGO

PD4560

PD4561

 
500X700MM 

led

6000K  

3000K 

REDUNA
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700X500MM

CÓDIGO

PD4562

PD4563

 
iluminação indireta

700X500MM 

led

6000K

3000K

CÓDIGO

PD4564

PD4565

 
iluminação indireta

500X700MM 

led

6000K  

3000K 

Experimente a modernidade e a sofisticação da 
linha de espelhos Epic da Reduna.
São espelhos fabricados com acabamento 
impecável, sem moldura, com iluminação em LED, 
de forma direta e indireta e acionamento touch-screen.

CÓDIGO

PD4587

 

SEM LED
700X500MM 

(V/H) 



Linha Noah
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Linha Noah

Ilumine espaços com perfeição! A linha Noah de espelhos Reduna combina tecnologia touch-screen, 
iluminação versátil e um acabamento sem moldura de qualidade excepcional.

CÓDIGO

PD4566

PD4567

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

REDUNA
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POSIÇÃO ESQUERDA

1200X600MM

PD4589

PD4590

6000K 

3000K 

CÓDIGO led

 
POSIÇÃO DIREITA

1200X600MM



Linha Avalon
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Linha Avalon

Crie uma atmosfera sofisticada sem a necessidade de moldura com espelhos de design inovador da Reduna. 
São espelhos com iluminação em LED dimerizável e acionamento por toque.  

CÓDIGO

PD4568

PD4569

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

REDUNA
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700X500MM



Linha Geller
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Linha Geller

Mais do que um espelho, uma experiência! Esse design 
conta com duas possibilidades: A primeira com Iluminação 
em LED indireta e acionamento touch-screen. 
A segunda opção é direcionada para ambientes que não 
necessitem iluminação. Ambos dão um toque de 
modernidade e sofisticação ao espaço decorado.

CÓDIGO

PD4570

PD4571

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

REDUNA
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ilumINAÇÃO INDIRETA

850X650MM

CÓDIGO

PD4572

 

SEM LED
850X650MM



Linha Bean
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Linha Bean

A fusão perfeita entre estética e inovação: espelhos com LED embutidos e iluminação, acionamento 
sensível ao toque e acabamento sem moldura de altíssima qualidade. O espelho sem iluminação 
é opção decorativa e útil para qualquer ambiente.

CÓDIGO

PD4573

PD4574

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

REDUNA
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ilumINAÇÃO INDIRETA

900X750MM

CÓDIGO

PD4575

 
SEM LED

900X750MM



Linha Cloud
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Linha Cloud

Funcionalidade e elegância em cada detalhe: Os  espelhos com LED oferecem iluminação versátil e 
acionamento touch-screen. A segunda opção é o espelho sem iluminação, ambos com toque de 
modernidade e muita personalidade para cada ambiente.

CÓDIGO

PD4576

PD4577

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 

REDUNA
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ilumINAÇÃO INDIRETA

1000X750MM

CÓDIGO

PD4578

 
SEM LED

1000X750MM



Linha Moon
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Linha Moon

Abuse de sua criatividade com espelhos da Linha Moon Reduna. São espelhos iluminados por LED com 
acionamento por touch-screen e acabamento circular sem moldura, o que proporciona um visual elegante 
e clean ao mesmo tempo. Um luxo! 

CÓDIGO

PD4579

PD4580

 SCH RC EU ENOT

DIMERIZÁVEL

led

6000K 

3000K 
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800MM 

CÓDIGO led

 

600MM 

PD4581

PD4582

6000K 

3000K 
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